36 + in illis diebus 57 autem 5 6 50 51 56 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^A O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM2B} X κ^V Ω^W V^S; CAr; BED Act 4,36, Act vero 54 × 57 Γ^M × Σ^C: × 1751

(1096,24): Ct 4,2/deposuerunt enim tunc velut vellera onera saeculi, quando ante pedes apostolorum venditarum rerum suarum pretia posuerunt .../2,38 79,9 (1115,35): cf Jo 4,22/et pretia rerum suarum ante pedes apostolorum ponentes .../Rm 11,18 93,8 (1310,48): cf/et pretium rerum suarum ad pedes apostolorum ponerent; et unicuique distribuebatur quomodo opus erat/cf 32 94,7 (1336,34): cf/4/ut res suas venderent, et pretia rerum suarum ante pedes apo-

ἐπικληθεὶς	Βαρναβᾶς	ἀπὸ	τῶν ἀποστόλων	ὅ	ἐστιν μεθερμηνευόμενον
D cognominatus est	Barnabas	ab	apostolis	quod	est interpraetatum
L cognominatus est	Barnabas	ab	apostolas	quod	est interpraetatum
P cognominatus est	Barnabas	ab	apostolis	quod	est interpretatum
I cognominatus est	Barnabas	ab	apostolis	quod	est interpretatum
T cognominatus est	Barnabas	×	apostolus	quod	est interpretatum
F cognominatus est	Barnabas	ab	apostolis	quod	interpretatum est
G cognominatus est	Barnabas	×	apostolis	quod	interpretatur
S cognominatus est	Barnabas	ab	apostolis	quod	interpretatum est
V cognominatus est	Barnabas	ab	apostolis	quod	interpretatur
		×			U interpretatur

Bariabas κ^{Vin marg.}
 ab apostolis 5 6 50² 51 54 57 58 59 61 62 63 GAIFSN
 $\Pi^F \Gamma^{AM} O Z^{MWC2P} QM \Theta^{AM} \theta^B \Phi^{E2TMZGRBV} \Psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^{MP}$
 $\Lambda^{LH} C \Sigma^{TCO2} \Delta^{M2B} X \kappa^V \Omega^W V^S; CAr; BED Act 4,36, Act$
 apostolus 56 70 × apostolis $Z^{C^*} \Phi^{E^*} \Sigma^{*} \Delta^L$

stolorum ponerent/Mt 19,21.22 94,8 (1337,12): inde apostoli, inde Israelitae omnes qui crediderunt, ac venditaram rerum suarum pretia ante pedes apostolorum posuerunt 101 s 1,15 (44,26): et pretia rerum suarum ad pedes apostolorum ponentium .../cf 4,4/omnes venditarum rerum suarum pretia ad pedes apostolorum ponentes, ut distribueretur unicuique sicut (prout KS) cuique (× P₆T) opus erat/ cf 32 131,5 (295,1): quando pretia rerum suarum posuerunt ad pedes apostolorum .../32 131,17 (307,28): cf 1 Cor 15,6/inde tot milia baptizati, quae (qui BN²An₂² ζ) pretia rerum suarum ante pedes apostolorum ponebant .../Ps 131,10 132,2 (320,19): cf 2,1.2/qui omnia quae habebant vendiderunt, rerumque suarum pretia ad pedes apostolorum posuerunt (adposuerunt Br₁ P₂₃), sicut in Actibus apostolorum legitur: et distribuebatur inquit (× W₂ Gt B η ε γ₁ ζ ma) unicuique sicut (prout η ε YP₁₄ P₁₅) cuique (× η ε YP₁₄ P₁₅) opus erat/32 [AU] reg I,15 15 < AU ep 211,5, [AU] reg III 1,3 (51,3): sed potius unicuique secundum quod opus fuerit/32/et distribuebatur unicuique opus erat ... earum infirmitatibus quod opus est tribuatur [AU] reg III 1,3 (418,5): 32/et distribuatur unicuique vestrum (× P) a praeposito vestro (+ prout est opus NO 30A) victus et tegumentum (~ victum et tegumentum a praeposita unicuique vestrum distribuatur c) ... unicuique (× zf) sicut (ut A, prout B, secundum que e) cuique (× ABPVbgmpdroltvus; unicuique Wzf) opus fuerit/32/et distribuebatur unicuique (singulis S4 bgmpdrholtvus) sicut (prout SAbgmpdrholtvusc; × e) cuique (× zec; unicuique us) opus erat/ cf 1 Tm 6,8 1,5 (418,14): infirmitati quod opus est tribuatur 5,2 (429,144): dum tamen unicuique, quod (prout L 31B.32a; quodcumque f; × e) cuique (× PSANOGBgmrdrltvus30A fe; unicuique L31B.32a) opus est (sit FU), non negetur 5,3 (430,165): ut, in re communi redactum, cui necessarium

est interpretatum 5 6 50 51 54 56 57? 58 59 62 63 70 GAIFS²N $\Pi^F \Gamma^{AM} O Z^{MCP} QM \Theta^{AM} \theta^B \Phi^{ETMZGRBV} \Psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^{MP} \Lambda^{LH} \Delta^B X \kappa^V \Omega^W V^S; BED Act 4,36, Act$ interpretatum est $Z^W \Sigma^{TC} \Delta^{M2}$: μεθερμηνευόμενον εστίν 629 interpretatur 32? 61 C Σ^O Δ^L; BED Act 4 (Var), Act (Var)

fuerit, praebeatur (tribuatur D; praebeat md) s 77,4 (485): cf/ atque pretia ad pedes apostolorum posuerunt; et distribuebatur unicuique sicut opus cuique erat/32 111,2 (114,61): cf 2,4/... ponant omnia pretia rerum suarum ante pedes apostolorum .../cf Lc 13,21 252,3 (1173): cf/ et posuerunt pretia praediorum suorum ante apostolorum pedes: et distribuebatur unicuique, prout cuique opus erat .../cf Mt 11,29 301A = s Den 17,4 (84,35): cf/ ad pedes apostolorum posuerunt 356,1 (132,22): /et ponebant ante pedes apostolorum. distribuebatur (distribuebant C_p, distribuebant γ) autem unicuique prout cuique opus erat .../31 356,1 (133,12): /et ponebant ante pedes apostolorum (× β²). distribuebatur (distribuebant C_p, distribuebant γ) autem unicuique prout cuique (× β²) opus erat .../32 313B = sDen 15,3 (73,5): cf/ ante pedes apostolorum posuerunt, ut distribueretur unicuique, sicut (+ cuicumque C) opus erat/ cf Ct 4,2 s Dol 12,48 (128,1178): 2,41; 4,4/... distribuebatur unicuique sicut cuique opus erat ... sicut illi faciebant qui pretia rerum suarum ad pedes apostolorum ponebant 26,48 (404,1178): cf 32/distribuebatur unicuique sicut cuique opus erat ... sicut illi faciebant qui pretia rerum suarum ad pedes apostolorum ponebant/Rm 15,26 BED Act 3,6 (24,29): Mt 10,9/pecuniam quae ad pedes apostolorum ponebatur non sibi recondere, sed ad usus pauperum ... reservare solebat/3,7 PS-BED Jo 14,12 (124,10): cf/ et praetia eorum ante pedes discipulorum ponebant .../cf 5,15 BEN-A 40,4 ex regula sancti Basilii (1047A): Jo 5,30/... dividebatur autem unicuique, prout opus erat 43,2 ex regula sancti Basilii (1069B): dividebatur unicuique prout opus erat 48,12 ex regula sancti Basilii (1124A): Mt 6,32/... dividebatur autem unicuique, secundum quod opus erat 48,14 ex regula sancti Basilii (1125A): dividebatur unicuique, prout opus erat 61,3 ex regula sancti Basilii

	νιὸς	παρακλήσεως	Λευίτης	Κύπριος	τῷ γένει
D	filius	exhortationis	~ κυπριος	Cyprus	Levita
L	filius	obsecrationis	Levites	Cyprus	genere
P	filius	natione
		consolationis	Levita	Cyprus	genere
I	filius	exhortationis	Levita	Cyprus	genere
T	filius	exhortationis	Levita	Cyprus	genere
F	filius	consolationis	Levites	Cyprus	genere
				Cyprus	
G	filius	consolationis	Levites	Cyprus	genere
S	filius	consolationis	Levites	Cyprus	genere
V	filius	consolationis	Levites	Cyprus	genere
			U Levita